シニア交流トーナメント戦2022のご案内

参加チ－ム各位 滋賀県サッカ－協会
シニア委員会

平素は運営にご協力いただき有難うございます。

シニアナイタ－リーグ参加チ－ム主体でのシニア交流トーナメント戦を開催致します。

午前は０4０、午後はO50トーナメントで順位を決めます。
参加チ－ム（ユニフォ－ム） ：O40 SR2008（青）、滋賀SC（白）、マスタ－ズ2020（黄）、アドバンス（赤）

O50 彦根シニア（赤）、BELLI（緑）、エフォ－トFC（青）、MIOシニア（白or協会ビブ）

大会要項は以下になります。

会場 ：ビックレイク、Cコート（天然芝グランド）
開催日 ：9/4（日）
競技規則 ：ナイタ－リ－グ同様（スライディング無し、危険なプレ－禁止、審判への暴言禁止など）

喫煙は指定の場所でお願いします（厳守）、他は別紙参照。
組み合わせは、事務局役員主体で厳正な抽選にて決定します。

参加費 ：10,000円/チ－ム 当日払い
他 ：各自、保険への加入をお願い致します。

シニア交流ト－ナメント戦2022 午前 O40部

SR2008 滋賀SCアドバンス マスタ－ズ2020

優勝

①9：30~10：00
（マスタ－ズ2020）

②10：10~10：50
（SR2008）

③11：00~11：45
（①勝ちチ－ム）

④11：55~12：40
（①負けチ－ム）

●9：00（集合）~13：00
●30分×1試合、20分-HT5-20分（順位決定戦） ×1試合/各チ－ム
●引き分け時は、3人によるPK
●組み合わせは下記（審判）
●グランド、備品準備にご協力をお願いします。（9時～）

彦根シニア MIOシニアBELLI エフォ－トFC

優勝

①13：00~13：30
（エフォ－トFC）

②13：40~14：10
（彦根シニア）

③14：20~15：05
（①勝ちチ－ム）

④15：15~16：00
（①負けチ－ム）

●13：00~16：00
●30分×1試合、20分-HT5-20分（順位決定戦）×1試合/各チ－ム
●引き分け時は、3人によるPK
●組み合わせは下記（審判）
●グランド、備品の片づけにご協力をお願いします。

シニア交流ト－ナメント戦2022 午後 O50部